

ZMĚNOVÝ LIST: <i>Interiéry - povrchy</i>		číslo ZL: ZL24
Název akce:	„Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna“	
Objednatel:	Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno	
Zhotovitel:	SKR stav, s.r.o., Nováčkova 18, 614 00 Brno	
Změnový list vystavil:	Zástupce GD	
Datum:	28.4.2023	
<p>Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány Jihomoravského kraje. Zhotovitel tyto práce provedl v souladu s ustanovením smlouvy o dílo č. zhotovitele 22-375, dle odst. VI.</p> <p><u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u> Projekt neřešil SDK předstěnu v zádveří, ochranu soklových částí garáží a budovy. Chybně uvedeny rozměry u epoxidových podlah, soklů k těmto podlahám a tloušťka podkladu pod epoxidy. Neřešena dilatace kaučukových podlah a ukončovacích lišt k zrcadlům.</p> <p><u>Nové řešení:</u> Doplnění revizních dvířek pro přístup k rozvodům, doplnění předstěny v zádveří a zrušení podhledů v místnostech 1.08 a 1.11. Doplnění ochranného nátěru soklových částí stěn v garážích a na fasádě. Oprava tloušťky skladby u epoxidových podlah společně s opravou množství u soklových nerezových lišt a samotných podlah. Doplnění ukončovacích lišt k zrcadlům, dilatačních lišt ke kaučukovým podlahám.</p> <p><u>Zdůvodnění změny:</u> Pro budoucí přístup bez nutnosti vybourání otvoru pro servis doplnění revizních dvířek pro přístup k rozvodům a doplnění předstěny. Podhledy zrušeny z důvodu kolize s rozvody vedoucími pod stropem. Doplnění ochrany soklových částí z důvodu její absence. Venkovní fasáda bez ochrany soklové části nevyhovuje technologickému předpisu výrobce materiálu. Taktéž vnitřní část soklů musí být opatřena ochranným nátěrem proti vodě z garáží, která by degradovala dané místo napojení podlahy a stěny. Oprava množství epoxidových ploch včetně opravy dimenze skladby podlahy. Doplnění dilatačních a ukončovacích lišt z důvodu technologického předpisu dodavatele materiálu.</p> <p><u>Vazba na zákon č. 134/2016 Zákon o zadávání veřejných zakázek</u></p> <ul style="list-style-type: none"> - Odstavec 5, § 222 - Jedná se o změnu nutnou ke zdárnému dokončení díla vlivem technologických předpisů, dodatečnou ochranou a budoucím servisem. 		
Výsledná cena změny bez DPH:	Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:	
49 617,60 Kč	NE	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Vyjádření zhotovitele:	Vyjádření technického dozoru investora (TDI):	
Souhlasím: Ing. Petr Durčák	Souhlasím: Hana Pastyříková	
Datum: 28.4.2023 (jméno, příjmení, podpis)	Datum: 28.4.2023 (jméno, příjmení, podpis)	
Vyjádření projektanta:	Vyjádření objednatele:	
Souhlasím: Ing. Vít Ševčík (MENHIR projekt, s.r.o.)	Souhlasím: Ing. Roman Hamerský (Krajský úřadu Jihomoravského kraje)	
Datum: 28.4.2023 (jméno, příjmení, podpis)	Datum: 28.4.2023 (jméno, příjmení, podpis)	
Přílohy:		

1. Rozpočet Změnového listu

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 22/375-ZL Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna
Objekt: ZL24 Interiéry - povrchy
Rozpočet: ZL24 Interiéry - povrchy

Objednatel: Jihomoravský kraj IČO: 70888337
 Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: CZ70888337
 60200 Brno-Veverí

Zhotovitel: SKR stav, s. r. o. IČO: 26961474
 Nováčkova 233/18 DIČ: CZ26961474
 61400 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	46 636,27
PSV	2 981,33
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	49 617,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	49 617,60 CZK
Zaokrouhlení		0,40 CZK

Cena celkem bez DPH **49 618,00 CZK**

v BRNĚ

dne

14.4.2023



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			17 124,76	35
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-7 536,67	-15
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			7 114,73	14
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			29 565,35	60
99	Staveništní přesun hmot	HSV			368,10	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			4 473,13	9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			17 253,52	35
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			-21 503,92	-43
781	Obklady keramické	PSV			2 758,60	6
Cena celkem					49 617,60	100

Položkový rozpočet

S:	22/375-ZL	Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna
O:	ZL24	Interiéry - povrchy
R:	ZL24	Interiéry - povrchy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						17 124,76	

1	342264101R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,25 m2	kus	3,00000	684,00	2 052,00	RTS 23/ I
---	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-----------

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,

400x400 : 1+1

2,00000

300x300 do akustického : 1

1,00000

2	553476601R	Dvířka revizní do SDK 300x300 mm, tl. 15 mm suché prostředí	kus	1,00000	1 184,00	1 184,00	RTS 23/ I
---	------------	---	-----	---------	----------	----------	-----------

3	347016221R0X	Předstěna SDK, tl. 150 mm, ocel. kce CW, 2x RB 12,5 mm, bez izolace	m2	8,18125	1 058,00	8 655,76	Indiv
---	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------

Včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

předstěna 1.01 : 3,85*(1,825+0,3)

8,18125

4	342264102R00	Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2	kus	3,00000	851,00	2 553,00	RTS 23/ I
---	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-----------

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,

600x600 : 3

3,00000

5	553476595R	Dvířka revizní do SDK 400x400 mm, tl. 12,5 mm suché prostředí	kus	1,00000	869,00	869,00	RTS 23/ I
---	------------	---	-----	---------	--------	--------	-----------

6	553476576R	Dvířka revizní do zdíva 400 x 400 mm, tl. 12,5 mm - vlhké prostředí do vlhkého prostředí	kus	1,00000	1 176,00	1 176,00	RTS 23/ I
---	------------	--	-----	---------	----------	----------	-----------

7	553476598R	Dvířka revizní do SDK 600x600 mm, tl. 12,5 mm suché prostředí	kus	3,00000	1 075,00	3 225,00	RTS 23/ I
---	------------	---	-----	---------	----------	----------	-----------

8	OV/28	Revizní dvířka do SDK stěny pod obklad 300/300 mm, techn. specifikace dle výpisu ost. výrobků, D+ M	ks	-1,00000	2 590,00	-2 590,00	SOD
---	-------	---	----	----------	----------	-----------	-----

Díl: 4 Vodorovné konstrukce						-7 536,67	
------------------------------------	--	--	--	--	--	------------------	--

9	416022121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, , bez izolace	m2	-10,63000	709,00	-7 536,67	SOD
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

podhled P1 :

1. NP :

108 : -2,29

-2,29000

111 : -8,34

-8,34000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						7 114,73	
--------------------------------------	--	--	--	--	--	-----------------	--

10	622471111R00	Ochranný nátěr vnějších stěn proti řasám a houbám	m2	54,49925	107,50	5 858,67	RTS 23/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-----------

soklová část do 0,5 m nad UT+0,15 m pod UT :

obvod objektu :

56,23150

(9,765+0,26+0,26+18,2+0,26+14,77+4,02+1,95+14,7+9,0

1+9,765+3,55)*0,65

(3,55+1,475+0,325+0,325+3,55)*0,65

5,99625

odpočet otvorů : -

-13,55250

(1,2+1,75+3+3+3,6+1,2+1,2+1,8+1,2+1,2+1,7)*0,65

ostění : (0,2*2*14+0,56*2*3)*0,65

5,82400

11	622412211RXX	Nátěr stěn vnitřních, transparentní, ochranný, odolný proti ostříku, akrylátový	m2	3,26250	385,00	1 256,06	Indiv
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------

včetně penetrace podkladu

ochrana soklu v m.č. 1.06 : (2*8,95+2*7,975-2*3,3-5*0,9-1,0)*0,15

3,26250

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						29 565,35	
---	--	--	--	--	--	------------------	--

Položkový rozpočet

S:	22/375-ZL	Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna
O:	ZL24	Interiéry - povrchy
R:	ZL24	Interiéry - povrchy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
12	632415106RT4	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační s rozptýlenou výztuží, tloušťky 6 mm, včetně penetrace	m2	54,05000	547,00	29 565,35	SOD

podklad pro epoxidové stěrky

skl. R3, 6 :

1.NP :

108	: 2,61	2,61000
110	: 2,57	2,57000
113	: 6,65	6,65000
114	: 6,26	6,26000
115	: 12,39	12,39000
117	: 4,42	4,42000
118	: 8,07	8,07000
119	: 11,08	11,08000

dalších 6 mm pro celkovou tloušťku 12 mm :

Díl: 99			Staveništní přesun hmot			368,10	
13	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	0,55942	658,00	368,10	SOD

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1, :

Součet : 0,55942 0,55942

Díl: 767			Konstrukce zámečnické			4 473,13	
14	767135722R00	Montáž stěn a příček z plechu Montáž stěn kovových Montáž doplňujících částí pro montáž stěn a příček soklové lišty, do zdiva, bez určení r.š.	m	5,80000	136,00	788,80	SOD

obvod místností skl. R3, 6 :

115 : (2,6+5,45+1,5+1,65+1,1+3,8)-9,4-0,9 5,80000

15	55370513xxx	Lišta soklová nerezová v.60 mm	m	5,80000	635,00	3 683,00	SOD
----	-------------	--------------------------------	---	---------	--------	----------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 5,80000 5,80000

16	998767102R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	t	0,00186	714,00	1,33	SOD
----	--------------	--	---	---------	--------	------	-----

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

4,5, :

Součet : 0,00186 0,00186

Díl: 771			Podlahy z dlaždic a obklady			17 253,52	
17	771111121R00	Montáž podlahových lišt dilatačních	m	13,10000	92,60	1 213,06	RTS 23/ I

1.03/1.04	: 0,8	0,80000
2.02	: 3*1,8	5,40000
2.02/2.03	: 0,9	0,90000
2.02/2.05 až 2.07	: 3*0,8	2,40000
2.02/2.08	: 0,9	0,90000
2.02/2.09, 2.10, 2.15	: 3*0,9	2,70000

18	59760172.XX	Profil dilatační kovový DURAFLEX METALL h liníku pro kaučukové podlahy, š=10 mm	m	14,41000	928,00	13 372,48	Indiv
----	-------------	---	---	----------	--------	-----------	-------

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 13,10000 13,10000

Koeficient prořez 10%: 0,1 1,31000

19	771111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	21,75000	69,70	1 515,98	RTS 23/ I
----	--------------	----------------------------------	---	----------	-------	----------	-----------

tmelení spáry podlaha-stěna v m.č. 1.06 : 2*8,95+2*7,975-2*3,3-5*0,9-1,0 21,75000

20	24633511R	Tmel spárovací 1-složkový polyuretanový Den Braven PU 50 FC 600ml	kus	4,00000	288,00	1 152,00	RTS 23/ I
----	-----------	---	-----	---------	--------	----------	-----------

Díl: 777			Podlahy ze syntetických hmot			-21 503,92	
-----------------	--	--	-------------------------------------	--	--	-------------------	--

Položkový rozpočet

S:	22/375-ZL	Výjezdová základna ZZS JMK ve Slavkově u Brna
O:	ZL24	Interiéry - povrchy
R:	ZL24	Interiéry - povrchy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
21	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	-5,51000	48,00	-264,48	SOD

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : -5,51000 -5,51000

22	777511112xxx	Epoxidová stěrka pigmentovaná, tloušťky 5 mm, vrstva nášlapná, protiskluzová	m2	-5,51000	1 964,00	-10 821,64	SOD
----	--------------	--	----	----------	----------	------------	-----

Epoxidová stěrka - Pigmentovaná, nízkoviskozní, dvoukomponentní, bezrozpuštědlová hmota na epoxidové bázi, bez nonyfenolu pro vytváření litých podlah; míšící poměr složek 4,9 (A-pryskyřice) : 1 (B-tvrdidlo); pevnost v tlaku 50 Mpa; tahová přídržnost > 1,5 N/mm2; spotřeba 0,6 kg/m2; ve dvou vrstvách

skl. R3, R6 :

1.NP :

112 : -5,51

-5,51000

23	777511113xxx	Epoxidová stěrka transparentní, tloušťky 5 mm, vrstva penetrační	m2	-5,51000	1 877,00	-10 342,27	SOD
----	--------------	--	----	----------	----------	------------	-----

Epoxidová stěrka - Nízkoviskozní, dvoukomponentní, transparentní, bezrozpuštědlová hmota na epoxidové bázi určena pro penetraci cementem vázaných podkladů; míšící poměr složek 2 (A-pryskyřice) : 1 (B-tvrdidlo); Pevnost v tlaku 50 Mpa; spotřeba 0,3 - 0,5 kg/m2

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : -5,51000 -5,51000

24	998777102R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m	t	-0,11802	640,00	-75,53	SOD
----	--------------	--	---	----------	--------	--------	-----

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

8,9 :

Součet : -0,11802

-0,11802

Díl: 781		Obklady keramické	2 758,60				
25	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	26,00000	65,40	1 700,40	RTS 23/ I

ukončovací lišty kolem zrcadel : 10*(1,0+1,0+0,6)

ukončení obkladů zrcadel : 26/2,5

prořez : 0,6

26,00000

10,40000

0,60000

26	55343661R	L lišta 8 mm, l 2,5 m hliník, přírodní, stříbrná	kus	11,00000	96,20	1 058,20	RTS 23/ I
----	-----------	--	-----	----------	-------	----------	-----------